
UCHWAŁA NR V/20/2015 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 16 lutego 2015 r. 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie 

Raszyn zadania publicznego. 

 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 12, art. 58 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  art. 4 ust. 1 pkt. 4 ustawy  
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 
ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Michałowice Porozumienia międzygminnego z 
Gminą Raszyn  w sprawie powierzenia Gminie Raszyn zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego w roku 2015 .  

§ 2 

1. Na wykonanie zadania określonego w § 1 przeznacza się środki do kwoty 40000 zł brutto 
    (słownie: czterdzieści tysięcy). 
2. Środki  przeznaczone  na  finansowanie  zadania  wymienionego  w  § 1 pochodzić będą z 
   dochodów własnych Gminy Michałowice. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 

 


